
WÓJT Gminy Przemęt 

64-234 PRZEMĘT 

ul. Jagiellońska 8 

OR.0050.18.2025        Przemęt, 19.02.2025 r.  

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 18.2025 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Przemęcie do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących 

potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Ścigałę - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przemęcie do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących 
potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku 
pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przemęcie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 44.2017 Wójta Gminy Przemęt z dnia 23 czerwca  
2017 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przemęcie do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących 
potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
           WÓJT 
/-/ Janusz Frąckowiak 

Przygotowała: 

Barbara Ścigała 


